Schwimmerwertungen: "AK 12" von bis 11

14:7 Uhr

Frauen

# Nummer Strecke | Alter Nachname Vorname Vereins-Wohnort

1 52 22.000 m 9 | Opitz Hanna WeilRwasser

2 153 8.000 m 8 | Beier Enya Wasserwacht - Forst DRK
3 48 8.000 m 9 | Reininger Frika Wasserwacht Spremberg

4 63 7.000 m 9 | Schorradt Johanna Wasserwacht Spremberg

5 155 1.200 m 9 | Wengel Anna Spremberg

6 147 1.100 m 5 | Spexard Lana Spremberg

7 95 600 m 10 | GroR Milena Wasserwacht Spremberg
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Schwimmerwertungen: "AK 20" von 12 bis 19

14:7 Uhr
Frauen

# Nummer
1 96
2 49
3 64
4 105
5 113
6 148
7 71
8 46
9 37
10 144
1 77
12 120
13 126
14 142
15 103
16 30
17 50
18 149
19 80

Strecke
71.100 m
52.000 m
48.100 m
34.500 m
30.000 m
26.000 m
21.100 m
20.000 m
20.000 m
19.800 m
17.700 m
16.000 m
10.300 m

9.000 m

5.000 m

4.500 m

4500 m

1.700 m

800 m
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Alter
13
12
15
14
15
12
12
19
13
13
13
16
19
12
17
17
14
16
16

Nachname
Limmer
Bartsch
Schubert
Nitsche
Méser
Schubert
Kolmschlag
Klemm
Pretzsch
Kollowa
Beier
Zimmermann
Brombach
Klotsche
Ellis
Reininger
Kemnitz
Schoéps
Rakel

Vorname
Miriam
Gina Joline
Josephine
Olivia
Phyllis
Evangeline
Lena
Emelie-Loreen
Clara

Luise

Lina
Sophie
Tine Luise
Emie

Nora

Anik

Gioia

Elena

Lucy

Vereins-Wohnort
Sarstedt

Spremberg

Wasserwacht - Forst DRK
Maxhutte-Haidhof
Wasserwacht - Forst DRK
Wasserwacht - Forst DRK
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht - Forst DRK
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht - Forst DRK
Wasserwacht Spremberg

Wasserwacht Spremberg




Schwimmerwertungen:

14:7 Uhr
Frauen

# Nummer
1 118
2 114
3 85
4 33
5 70
6 60
7 107
8 31
9 32
10 119

Strecke
40.700 m
30.000 m
21.600 m
18.500 m
13.300 m
11.500 m

4300 m

3.000 m

1.200 m

1.000 m
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Alter
34
26
23
23
21
25
23
27
37
30

"AK 40" von 20 bis 39

Nachname
Dannenberg
Reinhold
Johne
Zeidler
Kantor
Hoffmann
Kuf3

Voigt

Grof3

Preul’

Vorname
Silke

Rafaela

Marie Gabriele
Anne

Lara

Jennifer
Sophia
Annabell

Anne

Sophie

Vereins-Wohnort

Userin

Minchen

Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Spremberg

Wasserwacht Spremberg




Schwimmerwertungen: "AK U 40" von 40 bis 120

14:7 Uhr

Frauen

# Nummer Strecke = Alter Nachname Vorname Vereins-Wohnort

1 51 97.000 m 50 | Sigsgaard Grith TL Almere

2 157 1 63.300 m 59 | Lindemann Heide Bad Salzuflen

3 36| 57.100 m 43 | Neumann Britta Zeuthen

4 140| 53.500 m 51 | Igel-Allzeit Annett Spremberg

5 81 44,400 m 53 | Reinhold Mandy Spremberg

6 44| 40.000 m 51 | Muller Dina-Rubria Heidesheim

7 68| 35.000m 56 | Nguyen-Ngoc Kati Dresden

8 138 26.100 m 64 | Fischer Sylvia Spremberg

9 35| 20.200 m 45 | Limmer Beate Sarstedt

10 56 10.000 m 43 | Ehmann Ina Spremberg

11 152 2400 m 50 | Zweig Claudia Wasserwacht Spremberg
12 151 1.600 m 41 | Nickelkoppe Anja Wasserwacht - Forst DRK
13 59 1.000 m 47 | Rakel Jana Wasserwacht Spremberg
14 39 1.000 m 56 | Fuchs Corinna Wasserwacht Spremberg
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Schwimmerwertungen: "AK 12" von bis 11

14:7 Uhr

Manner

# Nummer Strecke | Alter Nachname Vorname Vereins-Wohnort

1 106 25.700 m 10 | Meinicke Oskar Karl Wasserwacht Freital

2 129 23.400 m 9  Limmer Valentin Sarstedt

3 66 22.200 m 11 | Limmer Julian Sarstedt

4 136 15.500 m 11 | Lorenz Nick Leon Wasserwacht Freital

5 45 4.000 m 10 | Schukies Elias-Joel Kolkwitz

6 145 3.300 m 9 | Perkowski Paul Wasserwacht Spremberg
7 127 900 m 11 | Rakel Tino Wasserwacht Spremberg
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Schwimmerwertungen: "AK 20" von 12 bis 19

14:7 Uhr
Manner

# Nummer
1 90
2 93
3 124
4 94
5 91
6 92
7 79
8 62
9 137
10 102
1 78
12 116
13 40
14 73
15 141
16 65
17 109
18 75
19 74
20 130
21 69
22 108

Strecke
48.000 m
43.300 m
33.900 m
30.300 m
30.300 m
30.000 m
27.800 m
27.400 m
24.000 m
22.200 m
21.600 m
20.500 m
20.100 m
18.400 m
18.200 m
15.500 m
15.500 m
11.300 m
11.000 m
10.700 m

6.400 m

200 m
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Alter
13
16
13
15
14
15
14
16
14
16
16
14
13
15
12
17
14
15
16
13
15
14

Nachname
Winderlich
Lutzner
Renger
Nickelkoppe
Neumann
Zange
Schneider
Béhme
Béhme
Rumberger
Dommes
Bernhardt
Hauptvogel
Ehmann
Dubrau
Arndt
Kanno
Singh
Schitz
Quietzsch
Sebastian

Kuss

Vorname
Mattheo

Max

Tim

Max

Matthis
Maurice
Luca
Johann
Leopold
Niklas

Loris
Richard

Curt

Leon Sascha
Luca-Alexander
Julian

Paul

Leon - Jashan
Leon

Willi

Kevin

Pascal

Vereins-Wohnort
Spremberg

Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht - Forst DRK
Zeuthen

Wasserwacht Freital
Wasserwacht - Forst DRK
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Freital
Spremberg

Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Freital
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Spremberg
Wasserwacht Freital

Wasserwacht Spremberg

Wasserwacht Spremberg




Schwimmerwertungen: "AK 40" von 20 bis 39

14:7 Uhr

Manner

# Nummer Strecke | Alter Nachname Vorname Vereins-Wohnort

1 42 76.700 m 22 | Rolfes Daniel Rosenheim

2 87 56.200 m 34 | Walter Mario Schwetzingen

3 58 43.000 m 25 | Koenen Jakob Bergisch Gladbach

4 86 24,100 m 39 | Fiorini Mario Salach

5 133 23.400 m 35| Lipski Thomas Libeck

6 128 22.200 m 36 | Kupfer Tobias Erfurt

7 100 3.500 m 23 | Zweig Moritz Wasserwacht Spremberg
8 115 3.000 m 28 | Reinhold Ric Rafael Wasserwacht Spremberg
9 135 1.800 m 39 | Schéder Thomas Wasserwacht Spremberg
10 156 1.000 m 30 | Fischer Patrick Wasserwacht Spremberg
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Schwimmerwertungen: "AK U 40" von 40 bis 120

14:7 Uhr

Manner

# Nummer Strecke | Alter Nachname Vorname Vereins-Wohnort

1 54 80.500 m 64 | Fuhrmann Hans Alfter

2 104 67.300 m 54 | Walther Olaf Peine

3 97 56.500 m 59 | Gebert Mirko Stephanskirchen

4 111 50.700 m 61 | Bareuther Peter Merktredwitz

5 43 45.000 m 61 Meier Detlef Peine

6 82 32.100 m 65 | KieBling Manfred Korb

7 89 32.100 m 49 | Limmer Martin Sarstedt

8 117 18.100 m 40 | Rambach Roberto Wasserwacht - Forst DRK
9 61 10.000 m 64 | Moebius Jorg Wasserwacht Spremberg
10 98 7.500 m 42 | Kovari Mirko Wasserwacht Freital

11 154 4.100 m 50 | Worlitz Gordon Wasserwacht - Forst DRK
12 41 3.000 m 48 | Rakel Daniel Wasserwacht Spremberg
13 150 2.100 m 56 | Reinhold S. Wolf Wasserwacht Spremberg
14 112 1.000 m 79 | Muller Peter Wasserwacht Spremberg
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Mannschaftswertungen

14:7 Uhr

Strecke

# Strecke | Name

1 456.900 m | Wasserwacht Freital

2 216.200 m | Wasserwacht - Forst DRK

3 175.800 m | Wasserwacht Spremberg

4 0 m | Wasserwacht Senftenberg & Friends

DAKO-IT

IT-Systeme + Internetlésungen




Mannschaftswertungen

14:7 Uhr

Nachtpokal

# Strecke | Name

1 113.500 m | Wasserwacht Freital

2 44.400 m | Wasserwacht - Forst DRK
3 40.500 m | Wasserwacht Spremberg
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Mannschaftswertungen

14:7 Uhr

Starke

# Strecke | Name

1 33 | Wasserwacht Spremberg

2 22 | Wasserwacht Freital

3 11 | Wasserwacht - Forst DRK

4 0 | Wasserwacht Senftenberg & Friends
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